
Zarządzenie Nr 18/10 
Burmistrza Rzgowa

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Miejskiego w Rzgowie do 
sporządzania aktów pełnomocnictwa do głosowania w wyborach 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 20 czerwca 
2010 r.

        Na podstawie art. 49 c ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej (t. z 2000 r. Dz. U. Nr 47, poz. 544, zm. z 2002 r. Dz. U. 
Nr 113, poz. 984, Dz. U. Nr 153, poz.1271, zm. z 2003 r. Dz.U. Nr 57, poz.507, 
Dz.U.Nr 130, poz. 1188, zm. z 2004 r. Dz.U. Nr 25, poz. 219,zm. z 2005 r. Dz.U.Nr 
160, poz.1346, zm. z 2006 r. Dz.U. Nr 218, poz. 1592, zm. z 2007 r. Dz.U. Nr 112, 
poz. 766, zm. z 2008 r. Dz. U. Nr 171,poz. 1056, Dz.U. Nr 196, poz. 1218, zm. z 
2009 r. Dz.U. Nr 119, poz. 999, Dz.U.Nr 202, poz.1547, Dz. U. Nr 213, poz. 1651 i 
1652) oraz rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 21 kwietnia 2010 r. 
w sprawie sporządzenia aktu pełnomocnictwa do głosowania w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 66, poz. 426)

zarządzam, co następuje :

§ 1. Do sporządzania aktów pełnomocnictwa do głosowania w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r. upoważniam 
następujących pracowników Urzędu Miejskiego w Rzgowie :

1. Wioleta Dopierała
2. Agata Nawrocka
3. Magdalena Nowak
4. Agata Partyczyńska

§ 2. Upoważnienie jest  ważne łącznie z legitymacją służbową pracownika.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                Burmistrz
                                Jan Mielczarek


